

March 26, 2021

Addendum No. 01

File Reference Number: RFQ 2021 014

Title: Three Number 11 115lb Turnouts & Turnout Parts

RE: Clarifications/Questions

Please refer to the following clarifications associated with the above referenced RFQ.

Item 1: Submission Closing Date and Time

The Submission Closing Date and Time has been extended to Friday, April 9, 2021 at 2:00 p.m. local time. This is the date and time that will be used to obtain the exchange rate. Delivery dates remain unchanged.

Item 2: Do you require the No. 11 frog with 18'-9" OAL as noted in the material description, or do you require an 18'-8-1/2" OAL, which is the length of the frog in the request for the complete turnouts?

Answer: ONTC requires 18'9" No.11 frogs.

Item 3: Please confirm that the 115RE Frog 15' (No. 8) is an RBM.

Answer: ONTC requires the 115REFrog 15' (No.8) to be RBM.

Item 4: Please confirm that the 115RE Samson switch points for No. 8 are correct for 15'-0" length, as opposed to standard 16'-6". Please also confirm they are Uniform Riser.

Answer: 115RE Samson switch points for No. 8 are correct for 15'-0" length and will be Uniform Riser.

Item 5: For the 115RE Samson stock rails, what length do you require, and for what number of switch and geometry?

Answer: 115RE Samson stock rails are 39' for a No.11 turnout.

RE: RFQ 2021 014
Page 2 of 2
March 26, 2021

Regards,

A handwritten signature in grey ink, appearing to read "Julie Piche", with a stylized flourish extending from the end.

Julie Piche
Contract Administrator
Julie.Piche@ontarionorthland.ca

705-472-4500 ext. 398